

# CrossFit PITSTOP Kolding ApS

Dieselvej 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2017**

---

**Ole Koed Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CrossFit PITSTOP Kolding ApS  
Dieselvej 3  
6000 Kolding

CVR-nr: 36556927  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** SYDDANSK REVISION  
Næsset 26  
5330 Munkebo  
DK Danmark  
CVR-nr: 15681586  
P-enhed: 1004059193

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver et CrossFit center på Dieselvej 3, 6000 Kolding

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I andet halvår indviede selskabet Hal 2 på ca. 1.000 m<sup>2</sup> og CrossFit PitStop disponerer således over mere end 1.500 m<sup>2</sup>.

Træningsarealet og kapaciteten er således tredoblet og der er foretaget markante investeringer i udstyr, maskiner og lokaliteter.

CrossFit Pitstop er et af Danmarks største og mest eksklusive CrossFit centre.

Årets resultat efter skat på kr. -617.399 anses for tilfredsstillende ovenstående taget i betragtning.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

I de seneste måneder har driften i selskabet stort set balanceret og selskabet forventer et positivt resultat i 2017

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, der forventes reableret via selskabets drift og indtjening i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.044.974</b>	<b>256.336</b>
Distributionsomkostninger .....		-52.705	-111.337
Administrationsomkostninger .....	1	-1.441.878	-305.864
Andre driftsomkostninger .....		-252.548	-181.637
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-702.157</b>	<b>-342.502</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-89.373	-35.720
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-791.530</b>	<b>-378.222</b>
Skat af årets resultat .....	3	179.685	89.914
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-611.845</b>	<b>-288.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-611.845	-288.309
<b>I alt</b> .....		<b>-611.845</b>	<b>-288.309</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		322.256	201.546
Indretning af lejede lokaler .....		2.007.184	499.232
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.329.440</b>	<b>639.156</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.329.440</b>	<b>639.156</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.236	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.236</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		371.810	108.844
Andre tilgodehavender .....		22.679	11.433
Periodeafgrænsningsposter .....		18.094	13.505
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>412.583</b>	<b>133.783</b>
Likvide beholdninger .....		222.511	106.404
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>665.330</b>	<b>240.187</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.994.770</b>	<b>940.965</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-900.154	-288.309
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-850.154</b>	<b>-238.309</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	102.212	18.931
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>102.212</b>	<b>18.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.854	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		540.989	519.212
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.139.028	611.197
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.840	29.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.742.711</b>	<b>1.160.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.742.711</b>	<b>1.160.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.994.770</b>	<b>940.965</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-288.309	-238.309
Årets resultat .....		-611.845	-611.845
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-900.154	-850.154

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>De samlede personaleomkostninger udgør:</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	533.160	76.359
Pensioner	3.293	630
Andre personaleomkostninger	32.996	8.023
	<b>569.450</b>	<b>85.012</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	89.373	35.720
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	<b>89.373</b>	<b>35.720</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-262.966	-108.844
Ændring af udskudt skat	83.281	18.931
	<b>-179.685</b>	<b>-89.914</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Driftsmidler og maskiner kr.	Inventar kr.
Kostpris primo	504.930	220.794	11.752
Tilgang	1.501.673	142.740	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.006.602</b>	<b>363.534</b>	<b>11.752</b>
Af- og nedskrivning primo	67.320	29.440	1.560
Årets afskrivning	54.720	21.632	398
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>122.040</b>	<b>51.072</b>	<b>1.958</b>
<b>Deposita</b>	122.622	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.007.184</b>	<b>312.462</b>	<b>9.794</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	2.206.818	1.742.158	464.660
<b>Udskudt skat, 22% (afrundet)</b>			<b>102.212</b>